
UCHWAŁA  NR IV/20/10

RADY GMINY W LUBASZU

z dnia  28 grudnia  2010 roku

w sprawie uchylenia uchwały nr XXX/ 352/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 10 listopada  

                 2010 roku.  

           Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2001 roku  Nr 142, poz.1591  ze  zmianami/

Rada Gminy w Lubaszu

uchwala, co następuje

§  1. Uchyla się uchwałę nr XXX/352/10 Rady Gminy w Lubaszu w sprawie udzielenia 

        pomocy finansowej powiatowi czarnkowsko – trzcianeckiemu w roku 2011 

        z  przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy chodnika w Prusinowie  przy 

        drodze powiatowej nr 1346P.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lubasz

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Rada  Gminy  w  Lubaszu  w  dniu  10  listopada  2010  roku  podjęła  uchwałę  w  sprawie

udzielenia  pomocy finansowej  powiatowi   czarnkowsko –  trzcianeckiemu na  realizację

inwestycji pn. Przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1346P    m.

Prusinowo.  W wyniku analizy projektu budżetu gminy stwierdzono,  że należy dokonać

korekty strony dochodowej i wydatkowej budżetu zabezpieczając w pierwszej kolejności

wydatki bieżące. W związku z powyższym, konieczna stała się rezygnacja z omawianego

przedsięwzięcia. 


